
      
  Příloha č. 1 Smlouvy 

Stránka 1 z 1 

 

Specifikace předmětu plnění a rozpis celkové ceny na ceny jednotlivých položek 

Specifikace předmětu plnění a rozpis celkové ceny na ceny jednotlivých položek dle odstavce 13.9. Smlouvy: 

Položka P/N (S/N) Název zařízení/dílu 
Popis předmětu plnění 

položky 
Množství Cena za kus 

včetně DPH 

Cena za 
položku 

včetně DPH 

1. 
OCC-42U- 

68SBK 
OCRACK rozvaděč stojanový 
42U/600x800, rozebíratelný 

1 ks – rack 19“ 1 10 460,45 10 460,45 

2. 9SX11KiRT 

Eaton UPS 1/1fáze, 11kVA - 9SX 
11000i RT6U, ePDU (20xC13 a 
4xC19), SNMP (Ethernet), doba 

zálohy 100% / 2 minuty 

1 ks - UPS 10 000 VA 1 177 100,44 177 100,44 

3. 
SG350XG- 
24F-K9-EU 

Cisco SG350XG-24F 24-port Ten 
Gigabit (SFP+) Switch + 

Příslušenství: 15 x SFP transceiver 
1,25Gbps, 1000BASE-T, UTP Cat5, 
100m, RJ- 45, 0 až 70°C, 3,3V, Cis. 

komp.; 8x SFP+ transceiver  
10GBASE-LR/LW, multirate, SM 
10km, 1310nm, LC Duplex, DMI 

diagnostika, Cisco kompatibilní;  
8x OPTIX LC-LC Optický patch cord 

09/125 5m G657A 

2 ks - síťový (router/24 
port + příslušenství 2 70 794,68 141 589,36 

4. U2777PQU 
27" LED AOC U2777PQU - UHD, 

IPS, DP, USB, rep 
6 ks - monitor 27“ 6 10 016,38 60 098,28 

5. 31040064101 Myš GENIUS M8-610, USB black 5 ks - počítačová myš 5 1 161,6 5 808 

6. 580-ADGP 
Dell klávesnice, multimediální 

KB216, CZ, česká 
5 ks - klávesnice k PC 5 482,79 2 413,95 

 Celkem 397 470,48 

 

 


